ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

        КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 23 общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности

 по познавательно-речевому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга

198215,Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, дом 95, лит. А,

 тел. (812) 372-23-70; 377-36-14. E-mail:dou23@kirov.spb.ru

     ПРИКАЗ

  № 7 -д п.2                                                                                   от 09 января 2025 г.

«О назначении должностного лица, ответственного за СЗИ ИСПДн»

С целью приведения государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада    № 23 Кировского  района Санкт-Петербурга   в соответствие с

требованиями Федерального закона РФ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»

и исполнения законодательных требований при обработке персональных данных в

информационной системе персональных данных в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за СЗИ ИСПДн, старшего воспитателя

2. Возложить на нее полномочия по реализации системы защиты информации

информационной системы персональных данных и контролю за исполнением

требований Федерального закона РФ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных

данных» внутри организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детским садом № 23

Кировского района Санкт-Петербурга         А.В. Титова

		2025-03-09T00:32:40+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА